

Aurrekontuetako balantzea

Ekitaldia: 2017

Hasierako hilabetea: 0

Amaierako hilabetea: 03

Guztizko mota: Kontabilizatua

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|---|-----------------|
| 1 0104.471.422.00.04 2016 (2255) <i>ELGOIBAR EKINEAN-AUTOENPLEGUA</i> | 0,00 |
| 1 0202.481.334.02.15 2016 (2256) <i>DANTZA&MUSIKA FEDERAKUNTZA-</i> | 0,00 |
| 1 0302.227.230.00.99 2016 (2257) <i>OSASUNERAKO HEZKUNTZA</i> | 0,00 |
| 1 0302.481.230.00.05 2016 (2258) <i>ARREITURRE BHI-RI DIRU-LAGUNTZA</i> | 0,00 |
| 1 0303.622.231.00.02 2016 (2259) <i>ZERBITZUETAKO KARTERAKO</i> | 0,00 |
| 1 0401.210.165.00.03 2016 (2260) <i>ARGIEN EKOIZPEN ETA KONPONKETA</i> | 0,00 |
| 1 0401.227.151.00.07 2016 (2261) <i>PROIEKTUEN IDAZKETA</i> | 0,00 |
| 1 0401.601.153.30.01 2016 (2262) <i>HIRI-ALTZARIAK EROSTEA</i> | 0,00 |
| 1 0401.622.342.00.01 2016 (2263) <i>MINTXETAKO LOKALAK</i> | 0,00 |
| 1 0403.600.133.00.04 2016 (2264) <i>OLASOKO PASARELA</i> | 0,00 |
| 1 0403.601.134.00.01 2016 (2265) <i>IRISGARRITASUN ESKUHARMENA</i> | 0,00 |
| 1 0403.601.150.00.02 2016 (2266) <i>HIRIRAKO</i> | 0,00 |
| 1 0403.601.151.00.05 2016 (2267) <i>INDUSTRIALGUNEAK</i> | 0,00 |
| 1 0403.601.151.00.06 2016 (2268) <i>SIGMA ETA ALTZOLAN INBERTSIOAK</i> | 0,00 |
| 1 0403.601.153.20.01 2016 (2269) <i>KALEEN KONPONKETA ETA HIRIGINTZA</i> | 0,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|---|-----------------|
| 1 0404.434.414.00.01 2016 (2270) <i>MENDI NEKAZARITZARI URTEKO</i> | 0,00 |
| 1 0404.699.414.00.01 2016 (2271) <i>LANDARRETAN LANAK EGITEAGATIK</i> | 0,00 |
| 1 0405.211.164.00.01 2016 (2272) <i>MUGIEZINEN KONPONKETA LANAK</i> | 0,00 |
| Urtea 2016 | 0,00 |
| 1 0101.100.912.00.01 2017 (1765) <i>LIBERATUTAKO GOIKARGUEN</i> | 134.806,38 |
| 1 0101.100.912.00.02 2017 (1766) <i>LIBERATU GABEKO HAUTETSIEN</i> | 107.605,20 |
| 1 0101.160.912.00.01 2017 (1767) <i>GIZARTE SEGURANTZA</i> | 25.250,00 |
| 1 0101.162.912.00.01 2017 (1768) <i>LANGILEEN PRESTAKUNTZA</i> | 400,00 |
| 1 0101.226.912.00.02 2017 (1769) <i>PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN</i> | 7.000,00 |
| 1 0101.226.912.00.03 2017 (1770) <i>PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA</i> | 5.000,00 |
| 1 0101.227.912.00.07 2017 (1771) <i>LAN TEKNIKOAK</i> | 10.000,00 |
| 1 0101.227.920.00.07 2017 (2233) <i>IRUDI KORPORATIBO BERRIA EGITEA</i> | 5.000,00 |
| 1 0101.227.924.00.07 2017 (1772) <i>PARTEHARTZEA & BIZIKIDETZA</i> | 45.000,00 |
| 1 0101.227.925.00.07 2017 (2231) <i>UDAL KOMUNIKAZIOA</i> | 65.000,00 |
| 1 0101.227.925.01.07 2017 (2232) <i>WEB ORRI BERRIA DISEINATZEA</i> | 15.000,00 |
| 1 0101.231.912.00.01 2017 (1773) <i>GOIKARGUEN DIETAK, LOKOMOZIO</i> | 2.000,00 |
| 1 0101.422.912.00.01 2017 (1774) <i>DEBEGESA:BESTE UDAL ENTITATEEI</i> | 140.000,00 |
| 1 0101.481.912.00.01 2017 (1775) <i>ALDERDI POLITIKOEI INDEMNIZAZIOA</i> | 58.300,00 |
| 1 0102.120.920.00.01 2017 (1776) <i>OINARRIZKO ORDAINAK: ADMINISTR.</i> | 116.628,37 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|---|-----------------|
| 1 0102.121.920.00.01 2017 (1777) <i>ORDAINKETA OSAGARRIAK: ADMIN.</i> | 213.880,47 |
| 1 0102.130.920.00.01 2017 (1778) <i>OINARRIZKO ORDAINKETAK.-PERTS.</i> | 10.245,14 |
| 1 0102.130.920.00.02 2017 (1779) <i>ORDAINKETA OSAGARRIAK.-PERTS.</i> | 25.721,21 |
| 1 0102.131.920.00.01 2017 (1780) <i>ALDI BATERAKO LABORALAREN</i> | 125.919,68 |
| 1 0102.160.920.00.01 2017 (1781) <i>GIZARTE SEGURANTZA</i> | 114.938,00 |
| 1 0102.160.920.00.04 2017 (1782) <i>ELKARKIDETZA</i> | 7.975,38 |
| 1 0102.162.920.00.01 2017 (1783) <i>LANGILEEN PRESTAKUNTZA</i> | 11.160,00 |
| 1 0102.162.920.00.05 2017 (1784) <i>ISTRIPU KOLEKTIBOEN ASEGURUA</i> | 33.330,00 |
| 1 0102.200.920.00.01 2017 (1785) <i>MUGIEZINEN ALOKAIRUA</i> | 63.000,00 |
| 1 0102.201.920.00.01 2017 (1786) <i>LOKALEN ALOKAIRUA</i> | 28.500,00 |
| 1 0102.211.920.00.01 2017 (1787) <i>MUGIEZINEN IRAUNPEN ETA</i> | 13.000,00 |
| 1 0102.212.920.00.01 2017 (1788) <i>MAKINERIA, INSTAL&TRESNERIAREN</i> | 15.000,00 |
| 1 0102.215.920.00.01 2017 (1789) <i>INFORMATIKA EKIPOEN</i> | 7.000,00 |
| 1 0102.220.920.00.01 2017 (1790) <i>BULEGO MATERIALA EZ-</i> | 12.000,00 |
| 1 0102.220.920.00.02 2017 (1791) <i>PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK</i> | 11.500,00 |
| 1 0102.220.920.00.03 2017 (1792) <i>MATERIAL INFORMATIKO EZ-</i> | 6.000,00 |
| 1 0102.221.920.00.01 2017 (1793) <i>ENERGIA ELEKTRIKOA</i> | 96.800,00 |
| 1 0102.221.920.00.02 2017 (1794) <i>UR HORNIKETA</i> | 25.000,00 |
| 1 0102.221.920.00.04 2017 (1795) <i>ERREGAI ETA KARBURANTEAK</i> | 12.000,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|--|-----------------|
| 1 0102.221.920.00.08 2017 (1796) <i>FARMAZI PRODUKTUAK ETA</i> | 80,00 |
| 1 0102.221.920.00.09 2017 (1797) <i>GARBIKETA ETA TXUKUNKETA</i> | 300,00 |
| 1 0102.221.920.00.99 2017 (1798) <i>BESTELAKO HORNIDURAK</i> | 10.000,00 |
| 1 0102.222.920.00.01 2017 (1799) <i>TELEFONO ZERBITZUAK</i> | 36.000,00 |
| 1 0102.222.920.00.02 2017 (1800) <i>POSTA BIDEZKO ZERBITZUAK</i> | 15.000,00 |
| 1 0102.222.920.00.05 2017 (2175) <i>ZERBITZU INFORMATIKOEN</i> | 80.000,00 |
| 1 0102.222.920.00.99 2017 (1801) <i>MEZULARITZA ZERBITZUA</i> | 1.000,00 |
| 1 0102.224.920.00.01 2017 (1802) <i>ERAIKIN ETA LOKALEN ASEGURUAK</i> | 19.000,00 |
| 1 0102.224.920.00.99 2017 (1803) <i>ERREKLAMAZIO+DEFENTSA</i> | 2.000,00 |
| 1 0102.224.920.01.99 2017 (1804) <i>ERANTZUKIZUN</i> | 28.000,00 |
| 1 0102.225.920.00.02 2017 (1805) <i>NOTARITZAREN GASTUAK</i> | 4.000,00 |
| 1 0102.226.920.00.04 2017 (1806) <i>GASTU JURIDIKOAK</i> | 19.000,00 |
| 1 0102.226.920.00.99 2017 (1807) <i>ERANTZUKIZUN ONDARE</i> | 1.000,00 |
| 1 0102.226.920.01.99 2017 (1808) <i>HAINBAT GASTU</i> | 9.000,00 |
| 1 0102.227.920.00.01 2017 (1809) <i>GARBIKETA LANAK</i> | 253.000,00 |
| 1 0102.227.920.00.99 2017 (1810) <i>ASEGURU-ARTEKARITZA ZERBITZUA</i> | 5.000,00 |
| 1 0102.227.920.01.07 2017 (1811) <i>ARTXIBO OROKORRA EGOKITZEA</i> | 16.000,00 |
| 1 0102.227.920.01.99 2017 (1812) <i>LAN ARRISKUEN PREBENTZIOA</i> | 20.000,00 |
| 1 0102.227.920.02.99 2017 (1813) <i>ZERBITZU MUNIZIPALEN</i> | 18.000,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|--|-----------------|
| 1 0102.227.920.04.99 2017 (2177) <i>LANPOSTUEN DIAGNOSIA</i> | 30.000,00 |
| 1 0102.227.923.00.99 2017 (2236) <i>INBENTARIOA EGITEKO ZERBITZUA</i> | 30.000,00 |
| 1 0102.227.932.00.09 2017 (1814) <i>IZUN BILKETA SERBITZUA</i> | 2.000,00 |
| 1 0102.230.920.00.01 2017 (1815) <i>PERTSONALAREN LOKOMOZIO ETA</i> | 1.000,00 |
| 1 0102.422.922.00.01 2017 (1816) <i>UDAL-TALDE ENTITATEEI.-EUDEL</i> | 3.010,00 |
| 1 0102.431.341.00.01 2017 (1817) <i>KIROL PATRONATUARI EKARPENA</i> | 489.722,00 |
| 1 0102.623.920.00.02 2017 (2235) <i>SARRERA SISTEMA EZARRI</i> | 22.000,00 |
| 1 0102.625.920.00.02 2017 (1818) <i>BULEGO EKIPOAK</i> | 13.000,00 |
| 1 0102.626.920.00.01 2017 (1819) <i>INFORMAZIO-PROZESUETARAKO</i> | 20.000,00 |
| 1 0102.626.920.00.02 2017 (2234) <i>PERTSONAL KUDEAKETAKO SISTEMA</i> | 35.000,00 |
| 1 0103.120.132.00.01 2017 (1820) <i>OINARRIZKO ORDAINAK:</i> | 220.180,00 |
| 1 0103.121.132.00.01 2017 (1821) <i>ORDAINKETA OSAGARRIAK:</i> | 630.280,00 |
| 1 0103.130.132.00.01 2017 (1822) <i>OINARRIZKO ORDAINKETAK: PERT.</i> | 10.605,00 |
| 1 0103.130.132.00.02 2017 (1823) <i>ORDAINKETA OSAGARRIAK:PER.</i> | 23.583,50 |
| 1 0103.131.132.00.01 2017 (1824) <i>SEGURTASUNA.-ONARRIZKO</i> | 60.908,05 |
| 1 0103.160.132.00.01 2017 (1825) <i>GIZARTE SEGURANTZA</i> | 269.064,00 |
| 1 0103.160.132.00.04 2017 (1826) <i>ELKARKIDETZA</i> | 14.140,00 |
| 1 0103.210.133.00.01 2017 (1827) <i>KALEETAKO IRAGARKETA</i> | 10.000,00 |
| 1 0103.212.132.00.01 2017 (1828) <i>MAKINERIA,INSTAL&TRESNERIAREN</i> | 3.235,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|---|-----------------|
| 1 0103.213.132.00.01 2017 (1829) <i>IBILGAILUEN REBISIO ETA</i> | 5.000,00 |
| 1 0103.220.132.00.01 2017 (1830) <i>INBENTAGARRIA EZ DEN BULEGO</i> | 310,00 |
| 1 0103.220.132.00.02 2017 (1831) <i>PRENTSA,ALDIZKARIAK,LIBURUAK ETA</i> | 195,00 |
| 1 0103.221.132.00.05 2017 (1832) <i>LANGILEEN ARROPAK</i> | 9.000,00 |
| 1 0103.221.132.00.11 2017 (1833) <i>TRESNAK ETA ERREMINTAK</i> | 5.500,00 |
| 1 0103.222.132.00.99 2017 (1834) <i>BESTELAKO KOMUNIKAZIOAK</i> | 1.000,00 |
| 1 0103.224.132.00.02 2017 (1835) <i>IBILGAILUEN ASEGURU-PRIMA</i> | 3.126,00 |
| 1 0103.226.132.00.99 2017 (1836) <i>BESTE HAINBAT GASTU</i> | 1.500,00 |
| 1 0103.226.132.01.99 2017 (1837) <i>KALTEEN KONPONKETAK</i> | 1.000,00 |
| 1 0103.227.133.00.05 2017 (1838) <i>ZAINZA, GORDAILAKETA ETA</i> | 1.200,00 |
| 1 0103.230.132.00.01 2017 (1839) <i>PERTSONALAREN DIETA,LOKOMOZIO</i> | 10.500,00 |
| 1 0104.131.431.00.01 2017 (1840) <i>MERKATARITZA TEKNIKOAREN</i> | 31.010,17 |
| 1 0104.160.431.00.01 2017 (1841) <i>GIZARTE SEGURANTZA.-</i> | 9.696,00 |
| 1 0104.203.422.00.02 2017 (1843) <i>BATERIEN RENTING-A</i> | 2.000,00 |
| 1 0104.209.422.00.01 2017 (1844) <i>ERREKARGATZEKO TOKIAK.-</i> | 3.800,00 |
| 1 0104.211.431.20.01 2017 (2242) <i>MERKATU PLAZAKO TXUKUNKETA</i> | 18.000,00 |
| 1 0104.213.422.00.01 2017 (1845) <i>IBILGAILUEN MANTENIMENDUA</i> | 2.000,00 |
| 1 0104.215.420.00.01 2017 (1847) <i>IBILGAILU ELEKT:HARD+SOFTW</i> | 1.650,00 |
| 1 0104.215.422.00.03 2017 (1848) <i>WEB ORRIAREN MANTENIMENDUA</i> | 80,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|---|-----------------|
| 1 0104.221.422.00.99 2017 (1849) <i>AUTO PARTEKATUEN ZERBITZUAK</i> | 3.700,00 |
| 1 0104.221.431.00.01 2017 (1850) <i>ARGI INDARRA</i> | 12.000,00 |
| 1 0104.226.422.00.05 2017 (1852) <i>FORMAKUNTZA JARDUERAK</i> | 5.200,00 |
| 1 0104.226.431.00.99 2017 (1853) <i>BESTELAKO GASTUAK</i> | 800,00 |
| 1 0104.226.431.01.14 2017 (2241) <i>PINTXO LEHIAKETA</i> | 4.000,00 |
| 1 0104.226.431.01.99 2017 (1854) <i>MERKATARITZA JARDUERAK</i> | 26.000,00 |
| 1 0104.226.431.20.99 2017 (1855) <i>MEKATU PLAZAN EGIN BEHARREKOAK</i> | 1.000,00 |
| 1 0104.226.431.30.03 2017 (2238) <i>GIDA LIBURUA</i> | 6.000,00 |
| 1 0104.226.433.00.05 2017 (2240) <i>EUSKARA PLUS INDUSTRIA</i> | 1.000,00 |
| 1 0104.227.420.00.99 2017 (2239) <i>ROBOTIKAKO TAILERRAK</i> | 25.300,00 |
| 1 0104.227.422.00.03 2017 (1857) <i>IZOTZ PISTA KUDEAKETA</i> | 6.900,00 |
| 1 0104.227.422.00.99 2017 (2180) <i>ENPLEGUA SUSTATZEKO PROIEKTUAK</i> | 14.000,00 |
| 1 0104.227.430.00.07 2017 (2243) <i>"PERCO"-MERKATARITZA BIZIBER.</i> | 27.225,00 |
| 1 0104.227.433.00.07 2017 (2244) <i>JARDUERA EKONOMIKOAREN</i> | 27.225,00 |
| 1 0104.227.441.02.08 2017 (2237) <i>EMUGI ZERBITZUA</i> | 14.000,00 |
| 1 0104.230.422.00.01 2017 (1859) <i>PERTSONALAREN LOKOMOZIO ETA</i> | 300,00 |
| 1 0104.471.422.00.01 2017 (1860) <i>IMH-RI DIRULAGUNTZA</i> | 40.000,00 |
| 1 0104.471.422.00.02 2017 (1861) <i>PROIEKTUAK-"PYME"-ak ASMAOLA</i> | 20.000,00 |
| 1 0104.471.422.00.03 2017 (2181) <i>IMH-ri DIRU-LAGUNTZA "TKGUNE"</i> | 4.500,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|--|-----------------|
| 1 0104.471.422.00.04 2017 (2198) <i>ELGOIBAR EKINEAN-AUTOENPLEGUA</i> | 15.000,00 |
| 1 0104.481.431.00.02 2017 (1862) <i>TXANKAKUA-RI DIRU-LAGUNTZA</i> | 11.400,00 |
| 1 0104.481.431.00.03 2017 (1863) <i>BARREN AZOKARI DIRU-LAGUNTZA</i> | 600,00 |
| 1 0201.211.320.00.01 2017 (1865) <i>ESKOLEN IRAUNARAZTE ETA</i> | 1.000,00 |
| 1 0201.212.320.00.01 2017 (1866) <i>MAKINERIA,INSTAL&TRESNERIAREN</i> | 5.000,00 |
| 1 0201.221.320.00.01 2017 (1867) <i>ARGI INDARRA</i> | 30.000,00 |
| 1 0201.221.320.00.03 2017 (1868) <i>GAS HORNIKETA</i> | 15.000,00 |
| 1 0201.221.320.00.04 2017 (1869) <i>ERREGAI ETA KARBURANTEAK</i> | 2.000,00 |
| 1 0201.434.323.00.01 2017 (1871) <i>IKASTOLARI</i> | 41.000,00 |
| 1 0201.434.323.00.02 2017 (1872) <i>HERRI ESKOLARI</i> | 7.700,00 |
| 1 0201.434.324.01.03 2017 (1873) <i>EPA-RI</i> | 825,00 |
| 1 0201.481.334.01.05 2017 (1874) <i>"INAZIO BEREZIARTUA" M.ESKOLARI</i> | 393.000,00 |
| 1 0202.120.330.00.01 2017 (1875) <i>OINARRIZKO ORDAINAK: KULTURA</i> | 8.618,07 |
| 1 0202.121.330.00.01 2017 (1876) <i>ORDAINKETAK OSAGARRIAK: KULTURA</i> | 18.183,48 |
| 1 0202.130.330.00.01 2017 (1877) <i>ONARRIZKO ORDAINKETA: KULTURAKO</i> | 16.200,27 |
| 1 0202.130.330.00.02 2017 (1878) <i>ORDAINKETA OSAGARRIAK:</i> | 29.888,62 |
| 1 0202.131.330.00.02 2017 (1879) <i>BEHIN-BEHINEKO PERT.ORDAINK:</i> | 24.240,00 |
| 1 0202.160.330.00.01 2017 (1880) <i>GIZARTE SEGURANTZA</i> | 30.300,00 |
| 1 0202.160.330.00.04 2017 (1881) <i>ELKARKIDETZA</i> | 2.525,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|---|-----------------|
| 1 0202.211.333.00.01 2017 (1882) <i>MUGIEZINEN EKOIZPEN ETA</i> | 6.000,00 |
| 1 0202.212.333.00.01 2017 (1883) <i>MAKINERIA, INSTAL&TRESNERIAREN</i> | 8.000,00 |
| 1 0202.220.330.00.01 2017 (1884) <i>BULEGO MATERIAL EZ-</i> | 400,00 |
| 1 0202.220.330.00.02 2017 (1885) <i>PRENTSA, ALDIZKARI, LIBURU ETA</i> | 100,00 |
| 1 0202.220.330.01.02 2017 (2182) <i>PUBLIKAZIOAK</i> | 7.000,00 |
| 1 0202.221.330.00.04 2017 (1886) <i>P.MUGURUZA.-ERREGAIK ETA</i> | 2.500,00 |
| 1 0202.221.330.00.99 2017 (1888) <i>BESTELAKO HORNIDURAK</i> | 2.500,00 |
| 1 0202.221.333.00.01 2017 (1889) <i>ARGI INDARRA</i> | 7.000,00 |
| 1 0202.226.330.00.02 2017 (1890) <i>PROTOKOLO GASTUAK</i> | 500,00 |
| 1 0202.226.330.00.03 2017 (1891) <i>PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA</i> | 11.000,00 |
| 1 0202.226.330.00.07 2017 (1892) <i>PELIKULEN ALOKERA ETA GARRAIOA</i> | 48.000,00 |
| 1 0202.226.330.00.99 2017 (1893) <i>BESTE HAINBAT GASTU</i> | 4.000,00 |
| 1 0202.226.334.00.06 2017 (1894) <i>ERAKUSKETA KULTURALAK</i> | 1.700,00 |
| 1 0202.226.334.03.06 2017 (1895) <i>KULTUR IHARDUERAK: HERRIKO JAIK</i> | 250.000,00 |
| 1 0202.226.334.04.06 2017 (2245) <i>BESTELAKO EKITALDI KULTURALAK</i> | 36.000,00 |
| 1 0202.226.334.05.06 2017 (2246) <i>KULTUR ERAGILEENTZAT EKINTZAK</i> | 6.000,00 |
| 1 0202.227.330.00.99 2017 (1897) <i>IKUSKIZUN ESZENIKOEN GASTUAK</i> | 45.000,00 |
| 1 0202.227.330.01.99 2017 (1898) <i>SALMENTA TELEMATIKOA</i> | 2.000,00 |
| 1 0202.227.334.00.04 2017 (2183) <i>AIRE LIBREKO ZINEA</i> | 9.000,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|---|-----------------|
| 1 0202.227.337.00.04 2017 (2184) <i>HERRIKO ANTZOKIKO KUDEAKETA</i> | 48.000,00 |
| 1 0202.230.330.00.01 2017 (1899) <i>LANGILEEN DIETA,LOKOMOZIO ETA</i> | 300,00 |
| 1 0202.471.333.00.01 2017 (1900) <i>IMH MUSEOARI DIRU-LAGUNTZA</i> | 20.000,00 |
| 1 0202.481.334.00.13 2017 (1901) <i>KULTUR ERAKUNDE ETA HAINBATI</i> | 37.000,00 |
| 1 0202.481.334.00.15 2017 (2185) <i>DEBEGESA.-DOLMENEN IBILBIDEA</i> | 7.000,00 |
| 1 0202.481.334.02.15 2017 (1903) <i>DANTZA&MUSIKA FEDERAKUNTZA-</i> | 181.639,80 |
| 1 0202.481.334.03.01 2017 (1904) <i>AZKUE AUZOA-S.ROKE</i> | 3.300,00 |
| 1 0202.481.334.03.02 2017 (1905) <i>SALLOBENTE-ERMUARAN AUZOA</i> | 3.300,00 |
| 1 0202.481.334.03.03 2017 (1906) <i>IDOTORBE AUZOA-S.PEDRO</i> | 3.300,00 |
| 1 0202.481.334.03.04 2017 (1907) <i>AIASTIA AUZOA-S.MIGUEL</i> | 3.300,00 |
| 1 0202.481.334.03.05 2017 (1908) <i>ARRIAGA AUZOA-S.ANTOLIN</i> | 3.300,00 |
| 1 0202.481.334.03.06 2017 (1909) <i>ALTZOLA AUZOA</i> | 3.300,00 |
| 1 0202.481.334.03.07 2017 (1910) <i>URRUZUNO AUZOA</i> | 500,00 |
| 1 0202.481.334.03.08 2017 (1911) <i>SARGOATE AUZOA</i> | 1.300,00 |
| 1 0202.481.334.03.09 2017 (1912) <i>MAALAKO JAIK</i> | 800,00 |
| 1 0202.481.334.03.10 2017 (1913) <i>SANTUMOTZEKO JAIK</i> | 800,00 |
| 1 0202.481.334.03.11 2017 (1914) <i>ERROSARIO KALEA</i> | 1.500,00 |
| 1 0202.481.334.03.17 2017 (1915) <i>SIGMA</i> | 1.500,00 |
| 1 0202.683.334.00.02 2017 (2247) <i>AUZOETARAKO PUBLIZITATE BITRINAK</i> | 11.500,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|---|-----------------|
| 1 0203.130.332.10.01 2017 (1916) <i>OINARRIZKO ORDAINAK:</i> | 25.098,36 |
| 1 0203.130.332.10.02 2017 (1917) <i>ORDAINKETA OSAGARRIAK:</i> | 42.535,89 |
| 1 0203.160.332.10.01 2017 (1918) <i>GIZARTE SEGURANTZA</i> | 21.210,00 |
| 1 0203.160.332.10.04 2017 (1919) <i>EKKARKIDETZA</i> | 2.500,00 |
| 1 0203.162.332.10.01 2017 (1920) <i>FORMAKUNTZA</i> | 100,00 |
| 1 0203.214.332.10.01 2017 (1921) <i>ALTZARIAK:KONPONKETAK ETA</i> | 600,00 |
| 1 0203.220.332.10.01 2017 (1922) <i>BULEGO MATERIAL EZ-</i> | 400,00 |
| 1 0203.220.332.10.02 2017 (1923) <i>PRENTSA, ALDIZKARI, LIBURU ETA</i> | 325,00 |
| 1 0203.220.332.10.03 2017 (1924) <i>INFORMATIKAKO MATERIALA</i> | 500,00 |
| 1 0203.221.332.10.03 2017 (1925) <i>GAS HORNIKETA: LIBURUTEGIA</i> | 1.200,00 |
| 1 0203.226.332.10.99 2017 (1927) <i>BESTE HAINBAT GASTU</i> | 100,00 |
| 1 0203.226.334.00.06 2017 (1928) <i>IRAKURKETAREN SUSTAPENERAKO</i> | 4.060,00 |
| 1 0203.227.332.10.99 2017 (1930) <i>INFORMATIKAKO EKIPOEN</i> | 1.100,00 |
| 1 0203.230.332.10.01 2017 (1931) <i>LANGILEEN DIETA,LOKOMOZIO ETA</i> | 300,00 |
| 1 0203.410.332.10.01 2017 (2186) <i>TEKNOLOGIA BERRIAK GARATZEKO</i> | 1.500,00 |
| 1 0203.628.332.10.01 2017 (1932) <i>LIBURUTEGIRAKO LIBURUEN</i> | 10.500,00 |
| 1 0203.628.332.10.02 2017 (1933) <i>BILDUM.DOKUM.GIZ.KOMUN.EROSKET:</i> | 1.200,00 |
| 1 0204.130.335.00.01 2017 (1934) <i>OINARRIZKO ORDAINAK: PER.LAB.FINK.</i> | 16.523,57 |
| 1 0204.130.335.00.02 2017 (1935) <i>ORDAINKETA OSAGARRIAK: PER.LAB.</i> | 23.014,65 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|---|-----------------|
| 1 0204.160.335.00.01 2017 (1936) <i>GIZARTE SEGURANTZA</i> | 12.120,00 |
| 1 0204.160.335.00.04 2017 (1937) <i>ELKARKIDETZA</i> | 1.515,00 |
| 1 0204.220.335.00.01 2017 (1939) <i>BULEGO MATERIALA</i> | 100,00 |
| 1 0204.220.335.00.02 2017 (1940) <i>PRENTSA, ALDIZKARI, LIBURU ETA</i> | 7.000,00 |
| 1 0204.226.335.00.99 2017 (1941) <i>BESTE HAINBAT GASTU</i> | 200,00 |
| 1 0204.227.335.00.04 2017 (1942) <i>EUSKARAREN ALDEKO KANPAINA</i> | 37.500,00 |
| 1 0204.227.335.00.07 2017 (1943) <i>ITZULPEN ZERBITZUAK</i> | 4.000,00 |
| 1 0204.230.335.00.01 2017 (1944) <i>LANGILEEN DIETA, LOKOMOZIO ETA</i> | 80,00 |
| 1 0204.421.335.00.03 2017 (1945) <i>EUSKALTEGI MANKOMUNITATEARI:</i> | 154.904,58 |
| 1 0204.471.335.00.01 2017 (1946) <i>DIRULAGUNTZAK ENPRESEI</i> | 6.000,00 |
| 1 0204.480.335.00.01 2017 (1947) <i>NORBANAKOEI DIRULAGUNTZAK</i> | 5.500,00 |
| 1 0204.480.335.00.02 2017 (2249) <i>GOTZON GARATE BEKA</i> | 12.000,00 |
| 1 0204.481.335.00.01 2017 (1949) <i>ELGOIBARKO MEKA</i> | 3.200,00 |
| 1 0204.481.335.00.02 2017 (1950) <i>"ELGOIBARKO IZARRA" HITZARMENA</i> | 123.000,00 |
| 1 0204.481.335.00.06 2017 (1954) <i>EUSKARAREN KONTSEILUA</i> | 300,00 |
| 1 0204.481.335.00.07 2017 (1955) <i>BADIHARDUGU ELKARTEA</i> | 600,00 |
| 1 0204.481.335.00.08 2017 (2248) <i>AEK KOOP.ELKARTEA (KORRIKA)</i> | 600,00 |
| 1 0204.481.335.00.09 2017 (1957) <i>ELGOIBARKO MAK. ERREMINTA</i> | 6.000,00 |
| 1 0204.481.335.00.10 2017 (1958) <i>ELGOIBAR IKASTOLA</i> | 3.100,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|--|-----------------|
| 1 0204.481.335.00.11 2017 (1959) <i>HERRI ESKOLA</i> | 2.600,00 |
| 1 0204.481.335.00.12 2017 (1960) <i>ELGOIBARKO ARREITURRE</i> | 1.300,00 |
| 1 0302.120.230.00.01 2017 (1962) <i>OINARRIZKO ORDAINAK:PRESTAK.</i> | 43.697,41 |
| 1 0302.121.230.00.01 2017 (1963) <i>ORDAINKETA OSAGARRIAK: PREST.</i> | 64.494,73 |
| 1 0302.130.230.00.01 2017 (1964) <i>LABORAL FINKOEN OINARRIZKO</i> | 26.926,00 |
| 1 0302.130.230.00.02 2017 (1965) <i>LABORAL FINKOEN OSAGARRI</i> | 40.992,79 |
| 1 0302.160.230.00.01 2017 (1966) <i>GIZARTE SEGURANTZA</i> | 50.500,00 |
| 1 0302.160.230.00.04 2017 (1967) <i>ELKARKIDETZA</i> | 2.525,00 |
| 1 0302.211.230.00.01 2017 (1970) <i>ERAIKUNTZAK MANTENTZEA</i> | 2.000,00 |
| 1 0302.212.230.00.01 2017 (1971) <i>MAKINERIA,INSTAL&TRESNERIAREN</i> | 500,00 |
| 1 0302.221.230.00.06 2017 (1973) <i>ELIKAGAIK</i> | 100,00 |
| 1 0302.221.230.00.99 2017 (1974) <i>BESTELAKO HORNIDURAK</i> | 2.000,00 |
| 1 0302.223.230.00.01 2017 (1975) <i>GARRAIO ZERBITZUA</i> | 100,00 |
| 1 0302.226.230.00.99 2017 (1976) <i>HAINBAT GASTU</i> | 1.500,00 |
| 1 0302.227.230.00.02 2017 (2187) <i>ZAHARTZARO AKTIBOA PROGRAMAK</i> | 23.000,00 |
| 1 0302.227.230.00.03 2017 (2188) <i>ZAINZAILEENTZAKO ZAINZA</i> | 3.000,00 |
| 1 0302.227.230.00.07 2017 (2251) <i>KARTERAREN GARAPENA</i> | 10.000,00 |
| 1 0302.227.230.00.99 2017 (1978) <i>OSASUNERAKO HEZKUNTZA</i> | 12.500,00 |
| 1 0302.227.230.01.99 2017 (1979) <i>AES-ADMINISTRARI LAGUNTZAILE</i> | 19.000,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|--|-----------------|
| 1 0302.227.230.02.99 2017 (1980) <i>ELGOIBARKO GIZARTERATZE MAHAI-</i> | 25.000,00 |
| 1 0302.227.230.03.99 2017 (1981) <i>INDARKERIA BIKTIMENTZAKO</i> | 8.000,00 |
| 1 0302.227.230.05.99 2017 (1983) <i>HAURREN BABESERAKO PROTOKOLOA</i> | 8.000,00 |
| 1 0302.227.230.06.99 2017 (2278) <i>INDARREAN DAUDEN ESPEDIEENTEEN</i> | 17.000,00 |
| 1 0302.227.231.11.99 2017 (1985) <i>ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA PLANA</i> | 100.000,00 |
| 1 0302.227.231.12.99 2017 (1986) <i>FAMILI TRATAMEDURAKO PLANA</i> | 55.000,00 |
| 1 0302.227.231.21.99 2017 (1987) <i>EGUNEKO ZENTROAREN KUDEAKETA</i> | 290.000,00 |
| 1 0302.227.231.92.99 2017 (1990) <i>ADIN TXIKIKO MINUSBALIATUEI</i> | 37.000,00 |
| 1 0302.227.231.93.99 2017 (1991) <i>GIZARTERATZE PROGRAMA</i> | 36.000,00 |
| 1 0302.227.231.94.99 2017 (1992) <i>DUALIA ITZULPENAK</i> | 2.000,00 |
| 1 0302.230.230.00.01 2017 (1993) <i>DIETA, LOKOMOZIO ETA</i> | 200,00 |
| 1 0302.480.230.00.02 2017 (1994) <i>GIZABANA KOARI TRANSFERENTZIAK</i> | 2.000,00 |
| 1 0302.480.231.30.01 2017 (1995) <i>LARRIALDIETARAKO GIZARTE</i> | 155.000,00 |
| 1 0302.480.231.95.06 2017 (1996) <i>FAMILIEN HARRERAKO PROGRAMA</i> | 6.000,00 |
| 1 0302.481.230.00.01 2017 (1997) <i>IRABAZTE XEDERIK GABEKO</i> | 20.000,00 |
| 1 0302.481.230.00.02 2017 (1998) <i>HERRI ESKOLARI DIRU-LAGUNTZA</i> | 2.612,02 |
| 1 0302.481.230.00.04 2017 (1999) <i>IKASTOLARI DIRU-LAGUNTZA</i> | 4.821,24 |
| 1 0302.481.230.00.05 2017 (2000) <i>ARREITURRE BHI-RI DIRU-LAGUNTZA</i> | 7.837,98 |
| 1 0302.481.230.00.06 2017 (2001) <i>IEFPS MEKA GLBHI-RI DIRU-LAGUNTZA</i> | 2.728,75 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|---|-----------------|
| 1 0302.622.231.00.02 2017 (2250) <i>GIZARTE ZERBITZUEN KARTERA</i> | 60.000,00 |
| 1 0302.622.231.40.01 2017 (2003) <i>UDALERRIKO ETXEBIZITZAREN</i> | 15.000,00 |
| 1 0302.833.221.00.01 2017 (2005) <i>LANGILEEI EPE LUZERAKO</i> | 8.000,00 |
| 1 0303.212.337.10.01 2017 (2006) <i>MAKINERIA, INSTAL&TRESNERIAREN</i> | 1.000,00 |
| 1 0303.214.337.10.01 2017 (2007) <i>ZAHARREN BILTOKIRAKO ALTZARIAK</i> | 1.000,00 |
| 1 0303.221.337.10.01 2017 (2008) <i>ARGI INDARRA</i> | 13.500,00 |
| 1 0303.221.337.10.03 2017 (2009) <i>GASAREN HORNIKETA:ZAHARREN</i> | 6.000,00 |
| 1 0303.481.337.10.01 2017 (2011) <i>IRABAZIRIK GABEKO ERAKUNDEEI:ZAH.</i> | 8.750,00 |
| 1 0304.434.493.00.01 2017 (2013) <i>B.A.U.B. RI APORTAZIOA</i> | 18.000,00 |
| 1 0401.120.150.00.01 2017 (2014) <i>OINARRIZKO ORDAINAK: HIRIGINTZA</i> | 96.625,39 |
| 1 0401.121.150.00.01 2017 (2015) <i>ORDAINKETA OSAGARRIAK:HIRIGINTZA</i> | 175.116,76 |
| 1 0401.130.150.00.01 2017 (2016) <i>OINARRIZKO ORDAINAK: PER.LAB.</i> | 116.655,20 |
| 1 0401.130.150.00.02 2017 (2017) <i>ORDAINKETA OSAGARRIAK: PER.LAB.</i> | 220.561,07 |
| 1 0401.131.150.00.01 2017 (2018) <i>ALDI BATERAKO LABORALAREN</i> | 0,00 |
| 1 0401.160.150.00.01 2017 (2019) <i>GIZARTE SEGURANTZA</i> | 189.881,10 |
| 1 0401.160.150.00.04 2017 (2020) <i>ELKARKIDETZA</i> | 12.120,00 |
| 1 0401.202.150.00.01 2017 (2022) <i>MAKINARIAREN ALOKETA</i> | 6.000,00 |
| 1 0401.210.153.20.02 2017 (2023) <i>HERRIKO KALEEN EKOIZPEN ETA</i> | 80.000,00 |
| 1 0401.210.165.00.03 2017 (2024) <i>ARGIEN EKOIZPEN ETA KONPONKETA</i> | 90.000,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|---|-----------------|
| 1 0401.211.150.00.01 2017 (2025) <i>MUGIEZINEN KONPONKETAK</i> | 10.000,00 |
| 1 0401.212.134.00.02 2017 (2026) <i>IGOGAILUEN MANTENIMENDUA</i> | 9.500,00 |
| 1 0401.212.134.00.03 2017 (2027) <i>ESKAILERA MEKANIKOEN</i> | 96.000,00 |
| 1 0401.212.150.00.01 2017 (2028) <i>MAKINERIA, INSTAL&TRESNERIAREN</i> | 60.000,00 |
| 1 0401.213.150.00.01 2017 (2029) <i>IBILGAILUEN ERREBISIO ETA</i> | 6.000,00 |
| 1 0401.214.150.00.01 2017 (2030) <i>ALTZARIEN KONPONKETA ETA</i> | 10.000,00 |
| 1 0401.220.150.00.01 2017 (2031) <i>BULEGO MATERIALA</i> | 600,00 |
| 1 0401.220.150.00.02 2017 (2032) <i>PRENTSA, ALDIZKARI, LIBURU ETA</i> | 200,00 |
| 1 0401.221.150.00.05 2017 (2033) <i>LANGILEENDAKO JANTZIAK</i> | 3.000,00 |
| 1 0401.221.150.00.11 2017 (2034) <i>TRESNA ETA ERREMINTAK</i> | 8.000,00 |
| 1 0401.221.150.00.99 2017 (2035) <i>BESTELAKO HORNIDURAK</i> | 25.000,00 |
| 1 0401.221.165.00.01 2017 (2036) <i>KALEKO ARGI INDARRAREN</i> | 370.000,00 |
| 1 0401.221.171.00.99 2017 (2037) <i>LANDAREAK EROSTEA</i> | 15.000,00 |
| 1 0401.221.311.00.13 2017 (2038) <i>DESINFEKZIOA ETA DESRATIZAZIOA</i> | 18.000,00 |
| 1 0401.224.150.00.02 2017 (2039) <i>IBILGAILUEN ASEGURUAK</i> | 9.000,00 |
| 1 0401.226.150.00.01 2017 (2040) <i>JABEGO PUBLIKO HIDRAULIK ERABILTZ</i> | 2.700,00 |
| 1 0401.226.150.00.03 2017 (2041) <i>PULIZITATE ETA PROPAGANDA</i> | 2.000,00 |
| 1 0401.226.150.00.99 2017 (2042) <i>BESTE HAINBAT GASTU</i> | 15.000,00 |
| 1 0401.227.151.00.07 2017 (2043) <i>PROIEKTUEN IDAZKETA</i> | 180.000,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|--|-----------------|
| 1 0401.227.151.02.99 2017 (2046) <i>INJENIARITZAN LAGUNTZA TEKNIKOA</i> | 10.000,00 |
| 1 0401.227.165.00.11 2017 (2047) <i>GABONETAKO ARGIAK</i> | 20.000,00 |
| 1 0401.227.170.00.07 2017 (2048) <i>AGENDA 21</i> | 42.300,00 |
| 1 0401.227.171.00.98 2017 (2049) <i>LORATEGIEN MANTENIMENDU ETA</i> | 252.056,76 |
| 1 0401.230.150.00.01 2017 (2050) <i>PERTSONALAREN DIETA, LOKOMOZIO</i> | 600,00 |
| 1 0401.480.152.20.01 2017 (2279) <i>ETXEBIZITZERI DIRU-LAGUNTZAK</i> | 50.000,00 |
| 1 0401.481.152.20.01 2017 (2204) <i>San Bartolome parrokiari dirulaguntza</i> | 18.000,00 |
| 1 0401.601.153.30.01 2017 (2051) <i>HIRI-ALTZARIAK EROSTEA</i> | 80.000,00 |
| 1 0401.622.151.00.01 2017 (2052) <i>MUGIEZINETAN KONPONKETAK</i> | 120.000,00 |
| 1 0401.622.151.00.05 2017 (2277) <i>ERAIKINEN EROSKETA-KOMENTUA</i> | 200.000,00 |
| 1 0401.622.323.00.01 2017 (2276) <i>HERRI ESKOLA LEIHO ALDATZEA</i> | 140.000,00 |
| 1 0401.622.326.00.01 2017 (2275) <i>HAURRESKOLA-URAZANDI</i> | 20.000,00 |
| 1 0401.622.333.00.01 2017 (2280) <i>AITA AGIRRE</i> | 1.000.000,00 |
| 1 0401.622.337.00.02 2017 (2274) <i>ENTSEGU LOKALAK</i> | 120.000,00 |
| 1 0401.622.453.00.01 2017 (2252) <i>PISTA BELTZA KONPONTZEA</i> | 230.000,00 |
| 1 0401.623.342.00.02 2017 (2273) <i>MINTXETAKO ZELAIA</i> | 230.000,00 |
| 1 0402.227.162.00.01 2017 (2061) <i>ZABOR BILKETA</i> | 1.572.460,69 |
| 1 0402.227.162.01.01 2017 (2062) <i>BILKETA SELEKTIBOAREN EKINTZAK</i> | 15.000,00 |
| 1 0402.227.163.01.01 2017 (2063) <i>PINTADAK GARBITU ETA KARTELAK</i> | 20.000,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|---|-----------------|
| 1 0402.227.163.02.01 2017 (2064) <i>KALEETAKO GARBITASUNA</i> | 501.331,00 |
| 1 0403.601.134.00.01 2017 (2142) <i>IRISGARRITASUN ESKUHARMENA</i> | 50.000,00 |
| 1 0403.601.150.00.02 2017 (2066) <i>HIRIRAKO</i> | 50.000,00 |
| 1 0403.601.151.00.05 2017 (2196) <i>INDUSTRIALGUNEAK</i> | 80.000,00 |
| 1 0403.601.151.00.06 2017 (2067) <i>SIGMA ETA ALTZOLAN INBERTSIOAK</i> | 100.000,00 |
| 1 0403.601.153.20.01 2017 (2071) <i>KALEEN KONPONKETA ETA HIRIGINTZA</i> | 75.000,00 |
| 1 0403.601.171.00.03 2017 (2193) <i>PARKEAK ETA LORATEGIAK</i> | 50.000,00 |
| 1 0404.221.414.00.99 2017 (2076) <i>BESTELAKO HORNIDURAK.-</i> | 1.000,00 |
| 1 0404.226.414.00.06 2017 (2077) <i>JARDUERA SOZIOKULTURALAK</i> | 1.500,00 |
| 1 0404.226.414.00.99 2017 (2078) <i>ELURRA KENTZEKO ZERBITZUA</i> | 15.900,00 |
| 1 0404.227.414.00.01 2017 (2079) <i>BELARRAK MOZTEA ETA ZUHAITZEN</i> | 11.000,00 |
| 1 0404.434.414.00.01 2017 (2080) <i>MENDI NEKAZARITZARI URTEKO</i> | 28.000,00 |
| 1 0404.699.414.00.01 2017 (2081) <i>LANDARRETAN LANAK EGITEAGATIK</i> | 180.000,00 |
| 1 0405.202.164.00.01 2017 (2082) <i>MAKINERIA, INST & TRESNERIAREN</i> | 1.600,00 |
| 1 0405.211.164.00.01 2017 (2083) <i>MUGIEZINEN KONPONKETA LANAK</i> | 35.000,00 |
| 1 0405.221.164.00.01 2017 (2084) <i>ARGINDARRA</i> | 4.000,00 |
| 1 0405.226.164.00.99 2017 (2085) <i>BESTE HAINBAT GASTU</i> | 1.000,00 |
| 1 0405.227.164.00.99 2017 (2086) <i>GORPU HONDAKINEN ERRAUSKETA.</i> | 15.000,00 |
| 1 0501.330.011.00.01 2017 (2087) <i>MAILEGUEN INTERESAK</i> | 1.161,68 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|--|-----------------|
| 1 0501.369.011.00.01 2017 (2088) <i>BESTELAKO FINANTZA GASTUAK</i> | 150,00 |
| 1 0501.933.011.00.01 2017 (2089) <i>EPE LUZERAKO MAILEGUEN</i> | 29.582,84 |
| 1 0502.120.931.00.01 2017 (2090) <i>OINARRIZKO ORDAINAK: GESTIO</i> | 40.097,00 |
| 1 0502.121.931.00.01 2017 (2091) <i>ORDAINKETA OSAGARRIAK: GESTIO</i> | 81.680,84 |
| 1 0502.130.931.00.01 2017 (2092) <i>OINARRIZKO ORDAINKETA: PER.LAB.</i> | 62.057,45 |
| 1 0502.130.931.00.02 2017 (2093) <i>ORDAINKETA</i> | 120.728,21 |
| 1 0502.131.931.00.01 2017 (2094) <i>ALDI BATERAKO LABORALAREN</i> | 0,00 |
| 1 0502.160.931.00.01 2017 (2095) <i>GIZARTE SEGURANTZA</i> | 93.930,00 |
| 1 0502.160.931.00.04 2017 (2096) <i>ELKARKIDETZA</i> | 12.000,00 |
| 1 0502.215.926.00.01 2017 (2098) <i>TELEPROZESU LINEA BATEN</i> | 500,00 |
| 1 0502.220.931.00.01 2017 (2099) <i>BULEGOKO MATERIALA</i> | 500,00 |
| 1 0502.220.931.00.02 2017 (2100) <i>PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK</i> | 1.100,00 |
| 1 0502.226.931.00.99 2017 (2102) <i>BESTE HAINBAT GASTU</i> | 1.000,00 |
| 1 0502.227.926.00.99 2017 (2103) <i>INFORMATIKAKO EKIPOEN</i> | 83.000,00 |
| 1 0502.227.931.00.99 2017 (2104) <i>BETEAN-KANPO IKUSKARITZA</i> | 16.000,00 |
| 1 0502.227.932.00.09 2017 (2105) <i>ERAKUNDEAREN ALDEKO BILKETA</i> | 13.255,48 |
| 1 0502.230.931.00.01 2017 (2107) <i>LANGILEEN DIETA, LOKOMOZIO ETA</i> | 400,00 |
| 1 0601.120.337.20.01 2017 (2108) <i>OINARRIZKO ORDAINAK:GAZTERIAREN</i> | 14.172,62 |
| 1 0601.121.337.20.01 2017 (2109) <i>ORDAINKETA OSAGARRIAK:</i> | 19.477,14 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|---|-----------------|
| 1 0601.160.337.20.01 2017 (2110) <i>GIZARTE SEGURANTZA</i> | 10.300,00 |
| 1 0601.211.337.20.01 2017 (2111) <i>MUGIEZINEN KONPONKETAK</i> | 1.000,00 |
| 1 0601.212.337.20.01 2017 (2112) <i>MAKINERIA, INSTAL&TRESNERIAREN</i> | 1.000,00 |
| 1 0601.214.337.20.01 2017 (2113) <i>ALTZARIEN KONPONKETA ETA</i> | 1.000,00 |
| 1 0601.220.337.20.02 2017 (2114) <i>PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA</i> | 100,00 |
| 1 0601.221.337.20.99 2017 (2115) <i>BESTELAKO HORNIDURAK</i> | 500,00 |
| 1 0601.226.337.20.99 2017 (2116) <i>BESTE HAINBAT GASTU</i> | 500,00 |
| 1 0601.227.337.20.04 2017 (2118) <i>GAZTEKEKU/LUDOTEKA ZERBITZUAK</i> | 242.300,00 |
| 1 0601.227.337.20.07 2017 (2119) <i>EKINTZAK.-HAUR, NERABE ETA</i> | 21.000,00 |
| 1 0601.230.337.20.01 2017 (2120) <i>PERTSONALAREN LOKOMOZIO ETA</i> | 500,00 |
| 1 0601.480.337.20.01 2017 (2197) <i>FAMILIEI</i> | 8.000,00 |
| 1 0601.481.337.20.01 2017 (2121) <i>HERRI ESKOLARI DIRU-LAGUNTZA</i> | 1.072,00 |
| 1 0601.481.337.20.02 2017 (2122) <i>HITZARMENA.-ELGOIB. IZARRA</i> | 60.000,00 |
| 1 0601.481.337.20.04 2017 (2124) <i>ELGOIBARKO IKASTOLARI DIRU-</i> | 1.912,00 |
| 1 0601.481.337.20.05 2017 (2125) <i>ARREITURRE BHI-RI DIRU-LAGUNTZA</i> | 1.054,00 |
| 1 0601.625.337.20.02 2017 (2253) <i>LUDOTEKA+GAZTELEKUKO</i> | 6.000,00 |
| 1 0701.226.231.50.99 2017 (2127) <i>BESTELAKO EKINTZAK</i> | 12.000,00 |
| 1 0701.227.231.50.99 2017 (2128) <i>JABETZE PROZESUAK</i> | 11.500,00 |
| 1 0701.227.231.51.99 2017 (2129) <i>INDARKERIAREN AURKAKO</i> | 28.000,00 |

1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK)

| Partida | Behin bet aurr. |
|--|-----------------|
| 1 0701.481.327.00.01 2017 (2254) <i>BERDINTASUNA.....</i> | 3.000,00 |
| Urtea 2017 | 15.687.516,99 |
| 1 - GASTU ARRUNTA (+ ERANTSITAKO KREDITUAK) | 15.687.516,99 |

2 - SARRERA ARRUNTA

| Partida | Behin bet aurr |
|--|----------------|
| 2 0100.112.000.00.01 2017 (1) <i>LANDA ONDASUNAK</i> | 34.055,00 |
| 2 0100.112.000.00.02 2017 (2) <i>HIRI ONDASUNAK</i> | 2.023.319,44 |
| 2 0100.113.000.00.01 2017 (3) <i>TRAKZIO MEKANIKAKO IBILGAIL. GAIN.</i> | 750.000,00 |
| 2 0100.114.000.00.01 2017 (4) <i>HIRI LURREN BALIO GEHIKUNTZARAKO</i> | 210.000,00 |
| 2 0100.130.000.00.01 2017 (5) <i>IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO</i> | 370.000,00 |
| 2 0100.282.000.00.01 2017 (6) <i>ERAIKUNTZA, INST. ETA OBREN</i> | 250.000,00 |
| 2 0100.300.000.00.01 2017 (516) <i>SALMENTAK</i> | 15.000,00 |
| 2 0100.310.000.00.01 2017 (7) <i>ETXEZ-ETXEKO ZABOR EDO HIRI</i> | 1.766.833,52 |
| 2 0100.310.000.00.03 2017 (9) <i>UDAL HILOBIAK</i> | 30.000,00 |
| 2 0100.310.000.00.04 2017 (10) <i>AGIRIAK EGITEA</i> | 6.000,00 |
| 2 0100.310.000.00.05 2017 (24) <i>KALE-BIDETIK IBILGAILUAK KENTZEA</i> | 1.500,00 |
| 2 0100.310.000.00.12 2017 (43) <i>FAMILIENA EGUNEKO ZENTRORA JOAN</i> | 55.000,00 |
| 2 0100.310.000.00.15 2017 (246) <i>ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA</i> | 15.000,00 |
| 2 0100.310.000.00.16 2017 (387) <i>BURU-HANDI&ERRALD.-KULTURA</i> | 200,00 |
| 2 0100.311.000.00.01 2017 (11) <i>SALTOKIAK IREKITZEKO BAIMENAK</i> | 11.000,00 |
| 2 0100.311.000.00.02 2017 (12) <i>UDAL BAIMENAK ETA AUTOTAXI-EN</i> | 500,00 |
| 2 0100.311.000.00.03 2017 (17) <i>AZOKAKO ZERBITZUAK</i> | 20.000,00 |
| 2 0100.311.000.00.99 2017 (18) <i>HERRIKO ANTZOKIKO DIRUBILKETA</i> | 50.000,00 |
| 2 0100.312.000.00.01 2017 (13) <i>HIRIGINTZAKO UDAL BAIMENA</i> | 18.000,00 |

2 - SARRERA ARRUNTA

| Partida | Behin bet aurr |
|--|----------------|
| 2 0100.320.000.00.01 2017 (446) <i>IBILGAILUAK BIDE PUBLIKOAN</i> | 7.000,00 |
| 2 0100.321.000.00.03 2017 (631) <i>ERAIKUNTZA MATERIALAK, DESEGINAK</i> | 1.000,00 |
| 2 0100.321.000.00.04 2017 (21) <i>MAHAI ETA AHULKIAK</i> | 36.000,00 |
| 2 0100.321.000.00.05 2017 (22) <i>SALTOKIAK, KASETAK ETA BARRAKAK</i> | 1.637,14 |
| 2 0100.321.000.00.09 2017 (19) <i>LURZORUA, AZPIZORUA ETA</i> | 200.000,00 |
| 2 0100.321.000.00.99 2017 (55) <i>HAINBAT INSTALAZIEKIN LURRA</i> | 2.700,00 |
| 2 0100.322.000.00.01 2017 (25) <i>IBILGAILUAK ESPALOIETATIK SARTU</i> | 26.000,00 |
| 2 0100.340.000.00.01 2017 (632) <i>FROGA AKUSTIKOAK</i> | 700,00 |
| 2 0100.340.000.00.02 2017 (327) <i>GAZTERI ZERBITZUAK</i> | 5.000,00 |
| 2 0100.380.000.00.01 2017 (357) <i>ITXITAKO AURREKONTUETAKO</i> | 5.500,00 |
| 2 0100.391.000.00.01 2017 (27) <i>ISUNAK</i> | 55.000,00 |
| 2 0100.392.000.00.01 2017 (28) <i>PREMIAMENDU ERREKARGOA</i> | 30.000,00 |
| 2 0100.393.000.00.01 2017 (488) <i>BERANDUTZA INTERESEN LIKIDAZIOA</i> | 7.000,00 |
| 2 0100.396.000.00.01 2017 (29) <i>TELEFONIKA SARRERETAN</i> | 20.000,00 |
| 2 0100.396.000.00.02 2017 (93) <i>UDAL-PARTAIDETZA EUSKALTEL-EN</i> | 27.000,00 |
| 2 0100.399.000.00.01 2017 (31) <i>BESTE HAINBAT SARRERA</i> | 60.000,00 |
| 2 0100.400.000.00.01 2017 (32) <i>ITUNDU GABEKO SARRERETAN</i> | 11.000,00 |
| 2 0100.410.000.00.01 2017 (35) <i>EUSKO JAURLARITZA DIRU-LAGUNTZA</i> | 150.000,00 |
| 2 0100.410.000.00.02 2017 (635) <i>ENPLEGU-PLANA-E.J.-DIRU-LAGUNTZA</i> | 36.846,25 |

2 - SARRERA ARRUNTA

| Partida | Behin bet aurr |
|--|----------------------|
| 2 0100.420.000.00.01 2017 (37) <i>ITUNDUTAKO ZERGETAN PARTAIDETZA</i> | 7.292.315,16 |
| 2 0100.420.000.00.04 2017 (40) <i>BESTELAKO TRANSFERENTZIAK</i> | 242.000,00 |
| 2 0100.421.000.00.01 2017 (663) <i>MANKOMUNITATE ETA</i> | 0,00 |
| 2 0100.422.000.00.01 2017 (634) <i>BESTE ENTITATE PUBLIKO BATZUENAK</i> | 10.000,00 |
| 2 0100.431.000.00.01 2017 (664) <i>ERAKUNDE AUTONOMOEN</i> | 0,00 |
| 2 0100.471.000.00.01 2017 (605) <i>BESTELAKO ENPRESEN DIRU-</i> | 2.000,00 |
| 2 0100.540.000.00.01 2017 (41) <i>HIRI-FINKEN ERRENTAMENDUAREN</i> | 4.000,00 |
| 2 0100.541.000.00.01 2017 (126) <i>LANDALURREN ERRENTA</i> | 8.000,00 |
| 2 0100.560.000.00.01 2017 (45) <i>GORDAILUEN INTERESAK</i> | 500,00 |
| 2 0100.651.000.00.01 2017 (661) <i>HIRIGINTZA APROBETXAMENDUAK</i> | 365.000,00 |
| 2 0100.710.000.00.01 2017 (14) <i>EUSKO JAURLARITZA</i> | 335.790,63 |
| 2 0100.720.000.00.01 2017 (633) <i>FORU ALDUNDIA</i> | 150.499,85 |
| 2 0100.771.000.00.01 2017 (601) <i>BESTE ENPRESA BATZUENAK</i> | 35.000,00 |
| 2 0100.833.000.00.01 2017 (188) <i>BERRITZULTZEKO AURRERAKINAK</i> | 3.000,00 |
| 2 0100.870.000.00.01 2017 (519) <i>GASTU OROKORRETARAKO DIRUZIANA</i> | 0,00 |
| 2 0100.870.000.00.02 2017 (518) <i>FINANTZAKETA LOTUA DUTEN</i> | 0,00 |
| 2 0100.933.000.00.01 2017 (662) <i>jasotako epe luzerako mailegua</i> | 930.620,00 |
| Urtea 2017 | 15.687.516,99 |
| 2 - SARRERA ARRUNTA | 15.687.516,99 |